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Opetushallitus julkaisi 13.12.2022 uudistetut opetussuunnitelman perusteet. 
Opiskeluhuoltoa koskeviin lukuihin on tehty muutoksia, jotka vastaavat 
oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutoksia. 

Opiskeluhuollolla tarkoitetaan kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävää 
yhteisöllistä työtä ja opiskeluhuoltopalveluita, joilla tuetaan yksittäisen 
lapsen, oppilaan ja opiskelijan oppimisen, hyvinvoinnin ja terveyden 
edellytyksiä sekä pyritään vahvistamaan koko kouluyhteisön hyvinvointia. 
Opiskeluhuoltopalveluihin kuuluvat koulu- ja opiskeluterveydenhuolto sekä 
kuraattori- ja psykologipalvelut. 

Koulutuksen järjestäjällä on oltava omat  opiskeluhuoltosuunnitelmat eri 
koulutusasteilla. Koulu- ja oppilaitoskohtaiset opiskeluhuoltosuunnitelmat 
ovat poistuneet lainsäädännöstä. 

Opetushallituksen määräysten käsitteisiin on tehty tarkennuksia. Ilmaus 
kunta vaihtuu hyvinvointialueeseen, jos asiayhteys sitä edellyttää. Esi- ja 
perusopetuksessa on siirrytty käyttämään käsitteen oppilashuolto sijasta 
termiä opiskeluhuolto. 

Opetussuunnitelman muutosta on valmistellut työryhmä, jossa on ollut eri 
asteiden opettajien ja erityisopettajien lisäksi myös hyvinvointialue Pohteen 
edustajia. Opetussuunnitelmaluonnos on ollut myös huoltajien 
kommentoitavana. 

Muutokset opetussuunnitelmassa astuvat voimaan 1.8.2023. 

Esi- ja perusopetuksen paikallinen opetussuunnitelmaan on tehty muutoksia 
lukuun 8. Opiskeluhuolto. Opetussuunnitelma löytyy osoitteesta: 

https://peda.net/haapavesi/ops/ol/opetussuunnitelman-paivitys-
opiskeluhuollon-osion-osalta-202 

Lukiokoulutuksen paikalliseen opetussuunnitelmaan on tehty muutoksia 
lukuun 4.3.1. Opiskeluhuolto.  Opetussuunnitelma löytyy osoitteesta:   

https://peda.net/haapavesi/haapaveden-lukio/opetussuunnitelma-2021-
lops-2021/opetussuunnitelman-paivitys-opiskeluhuollon-osalta-2023 
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy Haapaveden kaupungin  esi- ja 

perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen opetussuunnitelman muutokset ja 
täydennykset esitetyn mukaisesti. 
 

Päätös Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyi Haapaveden kaupungin  esi- ja 
perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen opetussuunnitelman muutokset ja 
täydennykset esitetyn mukaisesti.  

 


